
CATEGORIA : WRC

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 COSTA, JOAN WRC PEUGEOT 307 RPM SLOT SALT 390,104 410,532 800,636 427,048 400,37 1628,054
2 DOMINGUEZ, RAUL WRC CITRÖEN  XSARA CERDANYOLA SLOT 435,351 415,985 851,336 400,799 386,677 1638,812
3 NAHARRO, JORDI WRC CITRÖEN  XSARA CERDANYOLA SLOT 431,238 419,145 850,383 412,376 379,086 1641,845
4 CAMPOS, ASENSIO WRC CITROEN XSARA KIN PUNT U3D 457,114 405,23 862,344 410,722 406,232 1679,298
5 SANCHEZ, JOAN WRC PEUGEOT 307 KIN PUNT U3D 468,616 440,382 908,998 431,736 430,638 1771,372
6 LINARES, JOSEP WRC PEUGEOT 307 KIN PUNT U3D 466,747 418,297 885,044 447,666 441,856 1774,566

CATEGORIA : WRS

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 DIAZ, XAVI WRS FORD FIESTA CERDANYOLA SLOT 426,43 473,899 900,329 393,589 386,586 1680,504
2 MACIAN, XAVI WRS FORD FIESTA CERDANYOLA SLOT 434,852 452,482 887,334 416,532 397,034 1700,9
3 SERRA, SIMON WRS CITRÖEN DS3 468,95 427,143 896,093 427,172 425,413 1748,678
4 CONGOST, MARTI WRS SUBARU RPM SLOT SALT 487,327 448,877 936,204 466,461 450,304 1852,969

CATEGORIA : SN

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 MARTINEZ, JOAN RAMON SN PEUGEOT 207 RCT VALLÈS 441,394 464,542 905,936 404,619 405,856 1716,411
2 JIMENEZ, EMILIO SN SUBARU RODAMÓN SLOT SÚRIA 452,854 426,885 879,739 428,132 419,45 1727,321
3 PUIG, DAVID SN SUBARU RPM SLOT SALT 436,222 479,953 916,175 409,766 409,069 1735,01
4 TORRENT, CARLES SN SUBARU RPM SLOT SALT 471,89 488,169 960,059 482,489 444,802 1887,35
5 PEREZ, JOSE ANTONIO SN SUBARU CERDANYOLA SLOT 523,323 458,642 981,965 455,209 453,171 1890,345
6 PINO, ALEX SN SUBARU RPM SLOT SALT 464,505 473,928 938,433 10000 10000 20938,433

CATEGORIA :WR3D

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 SANCES, JORDI WR3D CITRÖEN DS3 SLOTCAT 442,743 445,841 888,584 426,704 409,799 1725,087
2 JODAR, ALBERTO WR3D FIESTA RCT VALLÈS 444,396 431,368 875,764 438,984 420,261 1735,009
3 PEREZ, JOSEP WR3D TWINGO KIN PUNT U3D 458,655 440,062 898,717 445,727 428,284 1772,728
4 MONSO, JAUME WR3D FORD FIESTA VRT LES FRANQUESES 454,489 455,296 909,785 442,562 429,138 1781,485
5 CLARET, JOAN WR3D VOLKSWAGEN POLO RODAMÓN SLOT SÚRIA 461,291 442,477 903,768 445,528 438,187 1787,483
6 CANET, JOSEP WR3D VOLKSWAGEN POLO RCT VALLÈS 470,79 449,891 920,681 452,669 438,691 1812,041
7 QUINTANA, DOMENEC WR3D FIESTA RCT VALLÈS 474,533 464,833 939,366 440,3 438,396 1818,062
8 GARRIGA, ALBERT WR3D FIESTA RPM SLOT SALT 462,425 464,442 926,867 10000 10000 20926,867
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CATEGORIA : N

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 CLARET, MARC N SUBARU RODAMÓN SLOT SÚRIA I 447,886 455,753 903,639 447,697 438,109 1789,445
2 NUÑO, JOSEP N SUBARU LLUM LLAMP CLUB SLOT 457,649 461,205 918,854 453,636 440,488 1812,978
3 MONTERRUBIO, ALBERT N SUBARU RPM SLOT SALT 450,032 484,919 934,951 446,738 441,761 1823,45
4 TURON, ANNA N SUBARU SLOTCAT D 459,189 459,247 918,436 463,217 445,073 1826,726
5 CONGOST, SALVADOR N SUBARU RPM SLOT SALT 442,909 492,823 935,732 468,586 444,395 1848,713
6 GIL, CARLOS N SUBARU RCT VALLÈS 485,929 472,715 958,644 462,464 455,032 1876,14
7 PUIG, NATALIA N SUBARU RPM SLOT SALT D 478,259 497,524 975,783 471,796 469,247 1916,826
8 TENORIO, RAIMON N SUBARU RPM SLOT SALT 477,315 562,289 1039,604 456,632 456,309 1952,545
9 BOSCH, TONI N SUBARU RPM SLOT SALT 482,838 503,003 985,841 487,207 481,713 1954,761
10 SANCES, MAX N SUBARU SLOTCAT I 509,959 504,863 1014,822 499,855 500,784 2015,461
11 CARDENAS, DAVID N SUBARU RPM SLOT SALT I 525,915 545,023 1070,938 525,414 508,939 2105,291
12 RUIZ, CRISTIAN N SUBARU RPM SLOT SALT 580,484 522,747 1103,231 519,579 517,643 2140,453
13 DURAN, MARTINA N SUBARU RCT VALLÈS D 597,903 586,072 1183,975 574,283 585,886 2344,144
14 SERRA, ELNA N SUBARU I‐D 623,108 594,411 1217,519 606,254 604,277 2428,05
15 HOMS, ESTEL N SUBARU RPM SLOT SALT I‐D 680,701 628,077 1308,778 638,973 635,301 2583,052
16 SERRA, JULIA N CITROEN I‐D 640,523 640,2 1280,723 679,261 1079,844 3039,828
17 PUIG, CARLES N SUBARU RPM SLOT SALT 441,399 471,813 913,212 10000 10000 20913,212
18 FORTUNY, XAVI N SUBARU RPM SLOT SALT 480,106 478,391 958,497 10000 10000 20958,497
19 OLICER, MARC N SUBARU RPM SLOT SALT 491,709 517,773 1009,482 10000 10000 21009,482
20 SERRA, MARC N SUBARU RPM SLOT SALT 531,654 520,565 1052,219 10000 10000 21052,219
21 GARGANTA, JORDI JUAN N SUBARU RPM SLOT SALT 557,467 564,279 1121,746 10000 10000 21121,746
22 PUJOL SOLER, TATI N CITROEN RPM SLOT SALT 554,344 578,727 1133,071 10000 10000 21133,071
23 CAMPMOL, XAVI N SUBARU RPM SLOT SALT 600,467 560,924 1161,391 10000 10000 21161,391
24 CEBALLOS, TONI N CITROEN RPM SLOT SALT 687,631 575,041 1262,672 10000 10000 21262,672

CATEGORIA :NC

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 ROMERO, GUILLEM NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 446,392 443,966 890,358 455,829 416,909 1763,096
2 CAPDEVILA, ORIOL NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 447,013 461,533 908,546 443,008 430,595 1782,149
3 DURAN, MARÇEL NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 466,349 447,147 913,496 454,147 435,752 1803,395
4 VIÑAS, ALBERT NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 453,188 474,582 927,77 451,582 444,527 1823,879
5 ROMERO, TONI NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 464,895 460,641 925,536 466,078 450,566 1842,18
6 PONT, XAVI NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 461,752 471,871 933,623 460,667 451,917 1846,207
7 FORMATJE, LLUIS NC FORD RS200 RPM SLOT SALT 452,765 472,881 925,646 469,823 458,581 1854,05
8 DRETS, PEP NC PEUGEOT 205T16 LLUM LLAMP CLUB SLOT SRC 488,101 468,13 956,231 462,592 462,234 1881,057
9 MOMPIO, MARÇAL NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 464,078 479,56 943,638 465,193 485,766 1894,597
10 NIN, PERE NC FORD RS200 LLUM LLAMP CLUB SLOT 486,167 454,794 940,961 464,031 497,916 1902,908
11 VIDAL, TONI NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 506,592 554,288 1060,88 469,322 464,754 1994,956
12 LABARTA, MARC NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 524,146 510,787 1034,933 490,211 487,403 2012,547
13 AYMERICH, EDUARD NC PONCHE 914 RPM SLOT SALT SRC 536,539 518,972 1055,511 532,734 519,428 2107,673
14 ROMERA, DAVID NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 550,968 558,751 1109,719 541,502 556,933 2208,154
15 ROMERA, TONI NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 543,841 535,562 1079,403 630,094 512,621 2222,118
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COPA : 208 CUP SCALEAUTO

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 FRANCO, DANI 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 450,888 458,11 908,998 425,648 421,101 1755,747
2 MAS, MOI 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 503,133 468,379 971,512 457,083 449,605 1878,2
3 BANACH, JOSEP 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 479,509 487,577 967,086 481,146 441,74 1889,972
4 CORBALAN, JOSEP Mª 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 477,627 491,474 969,101 479,872 472,899 1921,872
5 CARDENAS, PACO 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 514,534 487,336 1001,87 490,851 487,292 1980,013
6 PERAFERRER, JORDI 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 483,149 502,548 985,697 503,327 503,175 1992,199
7 CASINO, JUAN 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 526,926 466,959 993,885 546,575 506,376 2046,836
8 CAMPS, BETLEM 208CUP PEUGEOT 208 543,106 502,362 1045,468 496,301 512,515 2054,284
9 PORQUERES, ALEX 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 617,965 532,512 1150,477 466,138 459,299 2075,914
10 CULEBRAS, BIEL 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 552,348 515,778 1068,126 507,409 505,928 2081,463
11 HOMS, BLAI 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 601,295 544,609 1145,904 515,171 522,6 2183,675
12 LABARTA, ORIOL 208CUP PEUGEOT 208 628,651 551,201 1179,852 555,222 562,992 2298,066
13 VAZQUEZ, JUANMA 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 488,052 504,487 992,539 10000 10000 20992,539
14 CONGOST, ADRIA 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 505,201 527,758 1032,959 10000 10000 21032,959
15 VALLS, ORIOL 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 600,423 583,167 1183,59 10000 10000 21183,59
16 SANCHEZ, RAFA 208CUP PEUGEOT 208 RPM SLOT SALT 499,643 10000 10499,643 10000 10000 30499,643

COPA : SRC

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 ROMERO, GUILLEM NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 446,392 443,966 890,358 455,829 416,909 1763,096
2 CAPDEVILA, ORIOL NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 447,013 461,533 908,546 443,008 430,595 1782,149
3 DURAN, MARÇEL NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 466,349 447,147 913,496 454,147 435,752 1803,395
4 VIÑAS, ALBERT NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 453,188 474,582 927,77 451,582 444,527 1823,879
5 ROMERO, TONI NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 464,895 460,641 925,536 466,078 450,566 1842,18
6 PONT, XAVI NC PEUGEOT 205T16 RODAMÓN SLOT SÚRIA SRC 461,752 471,871 933,623 460,667 451,917 1846,207
7 DRETS, PEP NC PEUGEOT 205T16 LLUM LLAMP CLUB SLOT SRC 488,101 468,13 956,231 462,592 462,234 1881,057
8 MOMPIO, MARÇAL NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 464,078 479,56 943,638 465,193 485,766 1894,597
9 VIDAL, TONI NC PEUGEOT 205T16 RCT VALLÈS SRC 506,592 554,288 1060,88 469,322 464,754 1994,956
10 LABARTA, MARC NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 524,146 510,787 1034,933 490,211 487,403 2012,547
11 AYMERICH, EDUARD NC PONCHE 914 RPM SLOT SALT SRC 536,539 518,972 1055,511 532,734 519,428 2107,673
12 ROMERA, DAVID NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 550,968 558,751 1109,719 541,502 556,933 2208,154
13 ROMERA, TONI NC PEUGEOT 205T16 RPM SLOT SALT SRC 543,841 535,562 1079,403 630,094 512,621 2222,118

COPA : DAMA

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 TURON, ANNA N SUBARU SLOTCAT D 459,189 459,247 918,436 463,217 445,073 1826,726
2 PUIG, NATALIA N SUBARU RPM SLOT SALT D 478,259 497,524 975,783 471,796 469,247 1916,826
3 DURAN, MARTINA N SUBARU RCT VALLÈS D 597,903 586,072 1183,975 574,283 585,886 2344,144
4 SERRA, ELNA N SUBARU D 623,108 594,411 1217,519 606,254 604,277 2428,05
5 HOMS, ESTEL N SUBARU RPM SLOT SALT D 680,701 628,077 1308,778 638,973 635,301 2583,052
6 SERRA, JULIA N CITROEN D 640,523 640,2 1280,723 679,261 1079,844 3039,828
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COPA : INFANTIL

POSICIÓN NOMBRE DEL PILOT0 CATEGORIA COTXE ESCUDERIA COPA ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLAS. FINAL 1 FINAL 2 TOTAL RALLY
1 CLARET, MARC N SUBARU RODAMÓN SLOT SÚRIA I 447,886 455,753 903,639 447,697 438,109 1789,445
2 SANCES, MAX N SUBARU SLOTCAT I 509,959 504,863 1014,822 499,855 500,784 2015,461
3 CARDENAS, DAVID N SUBARU RPM SLOT SALT I 525,915 545,023 1070,938 525,414 508,939 2105,291
4 DURAN, MARTINA N SUBARU RCT VALLÈS I 597,903 586,072 1183,975 574,283 585,886 2344,144
5 SERRA, ELNA N SUBARU I 623,108 594,411 1217,519 606,254 604,277 2428,05
6 HOMS, ESTEL N SUBARU RPM SLOT SALT I 680,701 628,077 1308,778 638,973 635,301 2583,052
7 SERRA, JULIA N CITROEN I 640,523 640,2 1280,723 679,261 1079,844 3039,828
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